


Cubetti Feta ‘- Feta

OLYMPUS
bicchiere
150¢g

€2,49

(€16,60 al kg)

ORIGINAL

[‘X-.il-l /\

OLIVA DI GAETA DOP

Olive di Gaeta DOP
225¢

€2,99

(€13,29al kg)

Fa

LE INSALATE

Mozzarella Fior di Latte

FATTORIE Grana padano DOP
DEGLI ALBURNI in scaglie

2508 100g
2,09 1,69
(€8,36alkg) (€16,90 al kg)

Mais dolce Cipolla rossa di Tropea

BONDUELLE Calabria IGP

latta x6 500¢g

€3,99 €1,69
(€3,38alkg)

Lattuga

Romana lunga

€0,69

Canasta/gentile

Finocchi

f.:! o2 €0,79
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GRAN MIX GUSTOSO

con "RUCOLA DELLA PIANA DEL SELE 1O

Gran mix [nsalata
gustoso Carote julienne iceberg
BONDUELLE ORTOROMI ORTOROMI
100g % LTl \ 200¢g 8 2508
0,99 0,69 0,99
(€9,90al kg) (€3,45alkg) (€3,96 al kg)

Insalata greca

Rucola IGP - Pausa pranzo
ALTAMURA Insalata belga ORTOROMI
125g 500g 125g
€0,99 €2,49 €2,29
(€7,92al kg) (€4,98 al kg) (€18,32al kg)
Pomodoro datterino
cosicom
Rosso
2508

Pomodoro
€1 ,49 insalataro
Giallo cuore di bue Carote
2508

45 1,99 1,19

€ 9 alkg alkg
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Cetriolo barese
nichel free

LA PIETRA
500¢g

€1,69

(€3,38 al kg)

VALS@IA

O(}ﬂrﬁéﬂ"m
Olio di soia
VALSOIA
1lt

€3,99

BIOLOGICO
Semi BIO
OHI VITA
assortiti
200¢g

a partire da

€1,29

Aceto di mele

DI CARLO &C&?s
Tutto Italiano P
500 ml A, (ALY
€0,99

(€1,98allt)

Olio extra vergine
dioliva
CLEMENTE
75¢l
€6,90
(€9,20 allt)

Condimento bianco

DI CARLO

Tutto italiano

500 ml

el 79

(€3,58allt)

LE INSALATE

Ciotola
HEGA
con coperchio
@ e manici
J e/ . 231t
) Dressing 499 L )
Maionese “A N DEVELEY
KRAFT w assortiti €3 49
490 ml iy UN MOMENTS JNSiEME, 1 230 ml ?
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